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FASE ADMISSIÓ 
BORSA D’URGÈNCIA TÈCNICS/QUES GESTIÓ DE RECURSOS 

 
Exp. 2025/003060 
 
In-26325 
Revisades les candidatures presentades dins la convocatòria d’urgència del procés selectiu 
per constituir una Borsa de treball de Tècnics/ques de gestió de recursos (25-
BORSA/URG3), l’òrgan de selecció emet la corresponent relació de candidatures admeses i 
no admeses:  
 
Candidatures admeses: 
 

Cognoms, nom Català C1 

AGUILERA ESTRUCH SILVIA  

ALLOZA GONZÁLEZ CARLA  

ARRIBAS LÓPEZ ROMÁN LÁZARO  

BACARDI TORRAS DANIEL  

BALLESTERO DIAZ SERGI  

BARRERO GIL JORDI  

BARRERO OYONATE MIREIA X 

BELLIDO VICO RAQUEL  

BERBEL PORCEL CAROLINA  

CARRERA CASTELLS ELISABET  

CASALS I ROVIRA FERRAN  

CERUELO DELGADO ALEJANDRO X 

CRUZ SANCHEZ, AINOA  

CUPINI CARRILLO CAROLINA  

DIAZ SANCHO SUSANA  

DURANTE ABUÍN PAULA  

EXPOSITO RUIZ ANTONIO  

FERRET BOLOIX ARIADNA  

GARCIA GARVIN LIDIA  

GARROTE VALLEJO, MIREIA  

GIMENEZ OTER ADRIA  

GOMEZ CASTELLVI JAVIER  

GOMEZ FERNANDEZ SERGIO  

GONZALEZ CHAPA ROSA MARIA  

GONZALEZ GARCIA ANDREA  

GRAU JUNYENT PAU  

HERAS GOMEZ MARTA  

JAÉN RUIZ ANA  

JUNQUE LEIVA LURDES  
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LLAÓ HIERRO ANNA MARIA  

MARTI MARTINEZ MARINA  

MARTIN CORDERO MIREIA  

MARTINEZ BARDAJI LAIA MARIA  

MARTINEZ RODRIGUEZ MONICA  

MOLINA RUBIRALTA POL  

PERARNAU SOLER ELISABET  

PUJADE VILAGELIU ANNA  

RUZAFA SAFONT MARTA X 

SALCEDO ORTUÑO CORA  

SANCHEZ BESTARD TAMARA  

SANSOLI JIMENEZ ESTER  

SOLER COMAS DAVID  

VILA CASADEMUNT ORIOL  

 
Candidatures no admeses:  
Cap. 
 
Es convoca a les persones aspirants admeses a la realització de l’entrevista competencial 
que es durà a terme en els dies i horaris següents: 
 

Dia: 24 d’abril de 2025 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 
Horari:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24/04/2025 Cognoms, nom 

09:40 MARTINEZ BARDAJI LAIA MARIA 

10:00 SOLER COMAS DAVID 

10:20 MARTI MARTINEZ MARINA 

11:40 AGUILERA ESTRUCH SILVIA 

11:00 JAÉN RUIZ ANA 

11:20 VILA CASADEMUNT ORIOL 

11:40 SANCHEZ BESTARD TAMARA 

12:00 GARCIA GARVIN LIDIA 

12:20 CERUELO DELGADO ALEJANDRO 

12:40 SALCEDO ORTUÑO CORA 

13:00 PERARNAU SOLER ELISABET 

13:20 GONZALEZ CHAPA ROSA MARIA 

13:40 JUNQUE LEIVA LURDES 

14:00 EXPOSITO RUIZ ANTONIO 

14:20 DIAZ SANCHO SUSANA 
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Dia: 25 d’abril de 2025 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 
Horari:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dia: 28 d’abril de 2025 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 
Horari:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Les persones que no acrediten el nivell de suficiència (C1) de llengua catalana (marcades 
amb una “X” a la columna de català) resten convocades a la realització de la Prova 4. 
Llengua catalana, que es durà a terme: 
 

Dia: 29 d’abril de 2025 
Hora: 10:00 h 
Lloc: Casa de Cultura (c. Salvador Casas, 26) 

 

25/04/2025 Cognoms, nom 

09:40 SANSOLI JIMENEZ ESTER 

10:00 BALLESTERO DIAZ SERGI 

10:20 MARTIN CORDERO MIREIA 

11:40 ARRIBAS LÓPEZ ROMÁN LÁZARO 

11:00 CARRERA CASTELLS ELISABET 

11:20 GONZALEZ GARCIA ANDREA 

11:40 GOMEZ FERNANDEZ SERGIO 

12:00 BELLIDO VICO RAQUEL 

12:20 FERRET BOLOIX ARIADNA 

12:40 MOLINA RUBIRALTA POL 

13:00 HERAS GOMEZ MARTA 

13:20 GRAU JUNYENT PAU 

13:40 GOMEZ CASTELLVI JAVIER 

14:00 BARRERO OYONATE MIREIA 

14:20 CASALS I ROVIRA FERRAN 

28/04/2025 Cognoms, nom 

09:40 BARRERO GIL JORDI 

10:00 ALLOZA GONZÁLEZ CARLA 

10:20 GIMENEZ OTER ADRIA 

11:40 RUZAFA SAFONT MARTA 

11:00 CUPINI CARRILLO CAROLINA 

11:20 DURANTE ABUÍN PAULA 

11:40 LLAÓ HIERRO ANNA MARIA 

12:00 MARTINEZ RODRIGUEZ MONICA 

12:20 BERBEL PORCEL CAROLINA 

12:40 PUJADE VILAGELIU ANNA 

13:00 BACARDI TORRAS DANIEL 

13:20 GARROTE VALLEJO, MIREIA 

13:40 CRUZ SANCHEZ, AINOA 
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Les tècniques del Consorci per a la Normalització Lingüística (CPNL) que han estat 
nomenades en qualitat d’assessores en matèria lingüística per a la prova de llengua catalana 
son: 
 

Titular:  Assumpta Soler i Bayona  
Suplent:  Meritxell Castellví i Estruch 

 
Aquesta relació s’exposarà al tauler d’anuncis i la Seu electrònica del web municipal. 
 
 
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 
 


